
UCHWAŁA NR XXVI/227/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212,  art.215 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się planowaną kwotę dochodów o kwotę: 203 616,32 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 192 302,64 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 11 313,68 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  
36 676 670,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  35 106 733,95 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 569 936,84 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 203 616,32 zł, jak załączniku nr 2 do       niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 377 210,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 189 005,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 1 073 000,00 zł (w tym na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o wolnym 
handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie: 
10 000,00 zł), 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 1 057 588,68 zł (w tym na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o wolnym 
handlu ( EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie: 
10 000,00 zł). 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
50 823 145,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:  34 951 815,31  zł, 

2) wydatki majątkowe: 15 871 330,02 zł. 

§ 3. Załącznik numer 4 do uchwały nr XX/174/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/227/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 2 września 2021 r. 

Dochody 

Nazwa jednostki sprawozdawczej  
Nr dokumentu  
Data podjęcia  
Rodzaj  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 4 245,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 245,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 245,00 

758   Różne rozliczenia 189 371,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 189 371,32 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 866,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 91 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 891,64 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 313,68 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  203 616,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/227/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 2 września 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 174 597,83 36 000,00 1 210 597,83 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 836 000,00 36 000,00 872 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 36 000,00 112 000,00 

600   Transport i łączność 7 493 100,00 912 000,00 8 405 100,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 540 000,00 23 000,00 563 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 23 000,00 353 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 203 500,00 0,00 203 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 152 500,00 500 000,00 652 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

135 000,00 500 000,00 635 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 597 100,00 389 000,00 6 986 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 400,00 79 000,00 394 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 844 091,00 310 000,00 6 154 091,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 574 000,00 -210 000,00 364 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 000,00 -210 000,00 364 000,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 5 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 5 000,00 72 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -220 000,00 150 000,00 

710   Działalność usługowa 380 300,00 3 000,00 383 300,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 4 043 635,00 40 545,00 4 084 180,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 476,00 4 245,00 266 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 628,00 4 245,00 190 873,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 268 345,00 15 000,00 3 283 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 145,00 15 000,00 135 145,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 1 000,00 3 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 870,00 21 300,00 73 170,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 724,00 6 200,00 11 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 616,00 9 300,00 24 916,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 030,00 5 800,00 33 830,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 390,00 0,00 535 390,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 525 790,00 0,00 525 790,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 600,00 3 000,00 50 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 6 160,00 76 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 5 500,00 34 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 500,00 22 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 -12 160,00 237 840,00 

801   Oświata i wychowanie 19 237 675,32 -568 028,68 18 669 646,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 7 618 086,00 16 000,00 7 634 086,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 082,00 2,00 279 084,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 322,00 -4 002,00 29 320,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 170,00 20 000,00 205 170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 143,00 20 000,00 24 143,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 795,00 1,00 6 796,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 175,00 -1,00 1 174,00 
 80104  Przedszkola 1 713 724,00 10 000,00 1 723 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 940,00 10 000,00 33 940,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 118 326,87 0,00 1 118 326,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 475,17 1 000,00 36 475,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 407,00 -1 000,00 2 407,00 
 80195  Pozostała działalność 7 204 046,26 -614 028,68 6 590 017,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 628,46 -31 600,00 105 028,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 -582 428,68 6 417 571,32 

851   Ochrona zdrowia 234 474,57 10 000,00 244 474,57 
 85195  Pozostała działalność 30 558,00 10 000,00 40 558,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 589 057,62 -100 000,00 2 489 057,62 
 85202  Domy pomocy społecznej 450 000,00 -100 000,00 350 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00 -100 000,00 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 346 837,00 0,00 346 837,00 
 85401  Świetlice szkolne 268 711,00 0,00 268 711,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 456,00 2,00 9 458,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 159,00 -2,00 3 157,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 999,97 56 000,00 1 061 999,97 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 500,00 53 000,00 95 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 53 000,00 94 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 500,00 1 000,00 58 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 1 000,00 17 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 338 357,70 19 600,00 1 357 957,70 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 357,70 65 000,00 935 357,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 430,00 15 000,00 40 430,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 703,54 10 000,00 447 703,54 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 124,16 -10 000,00 293 124,16 
 92195  Pozostała działalność 136 350,00 -45 400,00 90 950,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

31 000,00 -9 000,00 22 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 350,00 -7 500,00 29 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 -18 500,00 23 900,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 400,00 -400,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 439 916,00 4 500,00 444 416,00 
 92695  Pozostała działalność 114 850,00 4 500,00 119 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 4 500,00 10 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 350,00 30 000,00 70 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 -30 000,00 27 000,00 

Razem: 50 619 529,01 203 616,32 50 823 145,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/227/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 2 września 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

   podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 01008 2830      10 000,00 
600   0,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00  

 60004 2310   210 000,00    
 60013 6300       
 60014 6300   635 000,00    

754        239 840,00 
 75412 2820      2 000,00 
 75412 6230      237 840,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 347 369,73 0,00 0,00 
 80101 2540    721 240,00   
 80104 2540    250 000,00   
 80149 2540    176 300,00   
 80150 2540    191 592,00   
 80153 2540    8 237,73   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 23 300,00   

900   0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
 90017 2650  100 000,00     
 90019 6230      15 000,00 
 90095 2360      3 000,00 

921   306 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 
 92116 2480 306 650,00      
 92120 2720      25 000,00 
 92195 2360      22 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 
 92605 2360      199 000,00 

Razem  306 650,00 100 000,00 845 000,00 1 370 669,73 0,00 528 840,00 

Razem  1 251 650,00   1 899 509,73   

Ogółem  3 151 159,73      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia - dochody   

·        w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się dochody o kwotę: 4 245,00 zł 
w związku z otrzymaniem dofinansowania z LUW dotyczy zadań zleconych; 

·        w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody o kwotę: 189 371,32 zł, w tym: 
dochody z lat ubiegłych (m.in. rozliczeń dotacji za 2020r. oraz zwrot z US podatku VAT oraz dochody 
z rozliczenia Funduszu Sołeckiego za 2020 r.); 

·        w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę: 10 000,00 zł 
w związku z otrzymaniem środków na poniesione koszty dotyczące organizowania punktu obsługi szczepień 
przeciw Covid-19 dla mieszkańców gminy. 

Zwiększenia - wydatki   

·        w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się wydatki o kwotę: 
36 000,00 zł dotyczące zabezpieczenia środków na realizację zadań wykonywanych przez ZUK, związanych 
z infrastrukturą wodociągową na terenie gminy; 

·        w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się wydatki o kwotę: 

 23 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na realizację umowy z PKS Gorzów za okres od 
października do grudnia 2021r.; 

·        w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zwiększa się wydatki o kwotę: 200 000,00 zł 
w związku z porozumieniem z dnia 23 czerwca 2021r., w sprawie powierzenia Gminie Lubiszyn prowadzenia 
zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegających na budowie 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna; 

·        w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki o kwotę: 

500 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zadanie realizowane wraz ze Starostwem 
Powiatowym dot. remontów dróg powiatowych; 

·        w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 389 000,00 zł na 
zabezpieczenie środków na zimowe utrzymanie dróg oraz zabezpieczenie środków na realizację zadania 
związanego z wykonaniem przebudowy istniejącej nawierzchni na ulicy Ogrodowej w Baczynie; 

·        w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się wydatki 

o kwotę: 10 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego na bieżące zadania; 

·        w rozdziale 71012 zwiększa się wydatki o kwotę: 6 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na 
bieżące zadania dot. wydania decyzji o warunkach zabudowy; 

·        w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się wydatki o kwotę: 4 245,00 zł 
w związku z otrzymaniem dofinansowania z LUW dotyczy zadań zleconych USC; 

·        w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o kwotę 
16 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na zadania bieżące (m.in. zakup opału do budynków urzędu oraz 
zakup usług zdrowotnych); 

·        w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wydatki o kwotę 
21 300,00 zł dostosowanie planu finansowego; 

·        w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę: 15 160,00 zł dostosowanie 
planu finansowego w jednostkach OSP; 

·        w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się wydatki o kwotę: 20 002,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na zadania bieżące w jednostkach oświatowych (m.in. remont dachu SP Ściechów, SP Staw); 

·        w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki o kwotę 
20 001,00 zł. na zabezpieczenie środków na wykonanie projektów adaptacji oddziałów przedszkolnych w SP 
Staw, Ściechów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 1



·        w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się wydatki o kwotę: 10 000,00 zł zabezpieczenie środków na 
wykonanie projektów adaptacji oddziałów przedszkolnych; 

·        w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się wydatki o kwotę: 1 000,00 zł 
dostosowanie planu finansowego w szkolnych jednostkach oświatowych; 

·        w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 w związku 
z otrzymaniem dotacji z LUW na realizację programu szczepień przeciw Covid-19; 

·        w rozdziale 85401 Świetlice szkolne zwiększa się wydatki o kwotę 2,00 zł dostosowanie planu 
finansowego w jednostkach oświatowych; 

·        w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się wydatki o kwotę: 53 000,00 zł na 
zabezpieczenie środków na działania związane z gospodarką ściekową na terenie gminy, realizowane przez 
ZUK m.in. wymiana sondy tlenowej, sondy hydrostatycznej, wywóz osadu ściekowego, naprawa 
konduktometru w stacji zlewni, naprawa zawieszenia pomp ściekowych na ul. Pocztowej i Leśnej w Lubiszynie; 

·        w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł 
zabezpieczenie środków na usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku na terenie sołectw ( koszenie, 
naprawa i konserwacja kos); 

·        w rozdziale 90026 Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami zwiększa się wydatki 
o kwotę: 2 000,00 zł zabezpieczone środki na zadanie związane z usuwaniem azbestu na terenie gminy; 

·        w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki o kwotę: 
75 000,00 zł dostosowanie planu finansowego dotyczące sali wiejskiej w Tarnowie, oraz zabezpieczenie 
środków związane z budową sali wiejskiej w Marwicach; 

·        w rozdziale 92695 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 34 500,00 zł dotyczy 
zabezpieczenia środków na potrzeby zamówienia tablic z regulaminem na place zabaw oraz na wykonanie ( 
dostawa i montaż) ławostołów pod wiatami przy boiskach sportowych przy ul. Osiedlowej i Szkolnej 
w Baczynie; 

Zmniejszenia - wydatki 

·        w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zmniejsza się wydatki o kwotę: 200 000,00 zł dotyczy 
zmiany paragrafu wydatkowego w związku z porozumieniem z dnia 23 czerwca 2021r. w sprawie powierzenia 
Gminie Lubiszyn prowadzenia zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych 
polegającego na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna; 

·        w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się wydatki o kwotę: 
220 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego w związku z zaniechaniem realizacji inwestycji 
(przebudowy budynku komunalnego na potrzeby muzeum); 

·        w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejsza się wydatki o kwotę: 3 000,00 zł 
dostosowanie planu finansowego na bieżące zadania (związane z przygotowaniem decyzji o warunkach 
zabudowy); 

·        w rozdziale 75023 Urzędy gmin, (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się wydatki o kwotę 
1 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na zadania bieżące; 

·        w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się wydatki o kwotę: 15 160,00 zł 
dostosowanie planu finansowego w jednostkach OSP; 

·        w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 2,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na zadania bieżące w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów szkół; 

·        w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki o kwotę: 
1,00 zł. dostosowanie planu finansowego w jednostkach oświatowych; 

·        w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się wydatki o kwotę: 
1 000,00 zł dostosowanie planu finansowego w stołówkach szkolnych; 

·        w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 614 028,68 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 2



·        w rozdziale 85202 zmniejsza się wydatki o kwotę 100 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na 
wniosek kierownika GOPS; 

·        w rozdziale 85401 Świetlice szkolne zmniejsza się wydatki o kwotę 2,00 zł dostosowanie planu 
finansowego w jednostkach oświatowych; 

·        w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się wydatki o kwotę: 
10 000,00 zł dostosowanie planu finansowego dotyczącego sali wiejskiej w Tarnowie; 

·        w rozdziale 92195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 45 400,00 zł w związku 
z nierealizowaniem imprez kulturalnych z powodu COVID-19; 

·        w rozdziale 92695 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 30 000,00 zł dostosowanie 
planu finansowego w związku z nierealizowaniem zadania dotyczącego zakupu placów zabaw. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE17B4E5-3585-48AD-AD75-1F159175617F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

